
 
 

Site: www.conivales.se.gov.br 
1 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - 
CONIVALES 

CNPJ. Nº 28.715.986/0001-03 
SEDE: Rua Deputado Guimarães, nº 12, Amparo do São Francisco/Se 

SUBSEDE: Rua Francisco Gumercindo Bessa, Nº 173, Grageru, 
Aracaju/Se 

 CEP 49.025-220 Aracaju / SE – Tel.: (79) 3025-0160 
www.conivales.se.gov.br     -     conivales@conivales.se.gov.br 

 
 

 AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 03/2022 

 

A Pregoeira juntamente com a Equipe de apoio do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SÃO 

FRANCISCO – CONIVALES, sub sediado à Rua Francisco Gumercindo Bessa, n°. 173, Bairro Grageru, Cep. 

N°. 49.025-220, Aracaju/Se, em atendimento as disposições legais e a Resolução n°. 257/2010, do Tribunal de 

Contas do Estado de Sergipe – TCE, torna público para conhecimento de todos, a realização de licitação, na 

modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir: 

OBJETO: Aquisição de Material de Expediente, Limpeza e Descartáveis para atender as necessidades do 

Consorcio, e Gêneros Alimentícios para uso Diário e para Eventos Promovidos pelo CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – CONIVALES 

INICIO DA DISPUTA: 25/04/2022 as 10:30 (horário de Brasília) 

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: APROXIMADAMENTE 09 (NOVE) MESES 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE: 01001 CONIVALES - 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SAO FRANCISCO; 4001 GESTÃO DAS AÇÕES 

ADMINISTRATIVAS DO CONIVALES; 339030 MATERIAL DE CONSUMO; 33903016 RECURSOS NÃO 

VINCULADOS DE IMPOSTOS; 1500.0000; RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS; 1880.0000 

RECURSOS PRÓPRIOS DOS CONSÓRCIOS; AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA; 01001 

CONIVALES - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SAO FRANCISCO; 4001 GESTÃO DAS 

AÇÕES ADMINISTRATIVAS DO CONIVALES; 339030 MATERIAL DE CONSUMO; 33903022 

MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO; 1500.0000 RECURSOS NÃO 

VINCULADOS DE IMPOSTOS; 1880.0000 RECURSOS PRÓPRIOS DOS CONSÓRCIOS; MATERIAL DE 

COPA E COZINHA; 01001 CONIVALES - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SAO 

FRANCISCO; 4001 GESTÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DO CONIVALES; 339030 MATERIAL 

DE CONSUMO; 33903021 MATERIAL DE COPA E COZINHA; 1500.0000 RECURSOS NÃO 

VINCULADOS DE IMPOSTOS; 1880.0000 RECURSOS PRÓPRIOS DOS CONSÓRCIOS; AQUISIÇÃO DE 

MATERIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS; 01001 CONIVALES - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO 

VALE DO SAO FRANCISCO; 339030 GESTÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DO CONIVALES; 

33903007 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO; 1500.0000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS; 

1880.0000 RECURSOS PRÓPRIOS DOS CONSÓRCIOS 

BASE LEGAL: Lei Nº 10.520/2002, Decreto Nº 5.450/2005, Decreto Nº 7.892/2013, Decreto N° 8.538/2015, 

LC N° 123/2006, alterada pela LC N°. 147/2014, Lei Nº 11.488/2007, e Lei Nº 8.666/93 e posteriores alterações. 

EDITAL ESTÁ DISPONÍVEL: www.conivales.se.gov.br 

INFORMAÇÕES: cplconivales@hotmail.com 

Aracaju/SE, 06 de abril de 2022. ANA CRISTINA VIEIRA DE SANTANA - Pregoeira 

 

 

http://www.conivales.se.gov.br/
http://www.conivales.se.gov.br/
mailto:conivales@conivales.se.gov.br
http://www.conivales.se.gov.br/
mailto:cplconivales@hotmail.com

